
Załącznik Nr-2̂  do Protokołu Nr XXXI/09
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 października 2009 roku

UCHWAŁA Nr XXXI/334/09 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 października 2009 roku

Zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany procedury uchwalania budżetu Gminy 
Lichnowy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

W Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XLIV/347/06 z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie 
procedury uchwalania budżetu Gminy Lichnowy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 3 w pkt 1 dodaje się ppkt 2a) w brzmieniu:
„ 2a) prognozowane dochody według działów i rozdziałów klasyfikacji w podziale na 
dochody : bieżące i majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 16,” stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały,

2. W § 3 w pkt 1 dodaje się ppkt 22) w brzmieniu:
„ 22) zestawienie dotacji celowych na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych zgodnie z załącznikiem nr 
17” stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3. § 12 otrzymuje brzmienie:
„ Uchwałę w sprawie budżetu Rada Gminy uchwala w terminie do dnia 31 stycznia 

roku budżetowego.”

§ i

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

C Y

1



Uzasadnienie
Do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany procedury uchwalania budżetu Gminy 
Lichnowy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu.

W związku z nowymi przepisami o finansach publicznych ogłoszonymi w Dz. U. Nr 157 z 
dnia 24 września 2009 poz. 1240 oraz przepisami wprowadzającymi ustawę o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 157 z dnia 24 września 2009 roku, poz. 1241) koniecznym jest 
dostosowanie zmiany w procedur uchwalania budżetu gminy Lichnowy oraz rodzaju i 
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu

2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/334/09
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29 października 2009 roku

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 
WG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW NA R O K....................

Dział Rozdz. Nazwa
Dochody

dochody
bieżące

dochody
m ajątkowe

O G Ó Ł E M 0,00 0,00 

_____ I

L

1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/334/09
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 października 2009 roku

Z E S T A W IE N IE  D O T A C J I C E L O W Y C H  N A  F IN A N S O W A N IE  L U B  D O F IN A N S O W A N IE  P R A C  
R E M O N T O W Y C H  I K O N S E R W A T O R S K IC H  O B IE K T Ó W  Z A B Y T K O W Y C H  W ..................R O K U

Lp. D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa instytucji Cel dotacji

Kwota
dotacji

zł

O g ó łe m  0


